

Pars Ejendomme ApS

Marralinnguaq 23, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 12 61 81 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2023.

Jens Peter Pars
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pars Ejendomme ApS Marralinnguaq 23 3952 Ilulissat
	CVR-nr.: 12 61 81 66
	Stiftet: 1. januar 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Pars
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 357.332 kr. mod 326.455 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.668 kr. mod 136.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	357.332	326.455
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.645	-63.284
Resultat før finansielle poster	294.687	263.171
Øvrige finansielle omkostninger	-350.209	-77.570
Resultat før skat	-55.522	185.601
Skat af årets resultat	59.190	-49.184
Årets resultat	3.668	136.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.668	136.417
Disponeret i alt	3.668	136.417

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	5.438.447	5.497.895
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.197
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.438.447</u>	<u>5.501.092</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.438.447</u>	<u>5.501.092</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.634.994</u>	<u>1.843.480</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.634.994</u>	<u>1.843.480</u>
Likvide beholdninger	<u>296.973</u>	<u>266.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.931.967</u>	<u>2.109.694</u>
Aktiver i alt	<u>7.370.414</u>	<u>7.610.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	2.166.688	2.163.020
Egenkapital i alt	<u>3.666.688</u>	<u>3.663.020</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	741.292	800.482
Hensatte forpligtelser i alt	<u>741.292</u>	<u>800.482</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.844.149	2.061.116
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.844.149	2.061.116
Kortfristet del af langfristet gæld	216.967	206.922
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	18.000
Anden gæld	881.318	861.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.285	1.086.168
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.962.434</u>	<u>3.147.284</u>
Passiver i alt	<u>7.370.414</u>	<u>7.610.786</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2022	5.944.913	31.008
Kostpris 31. december 2022	5.944.913	31.008
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	447.018	27.811
Årets afskrivninger	59.448	3.197
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	506.466	31.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.438.447	0

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Peter Pars

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Peter Pars

Dirigent

ID: 45ace063-ee0b-42e2-bce1-33e90af6d717

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2023 kl.: 13:58:02

Underskrevet med MitID



Jens Peter Pars

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Peter Pars

Direktør

ID: 45ace063-ee0b-42e2-bce1-33e90af6d717

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2023 kl.: 13:58:02

Underskrevet med MitID



Per Jansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Hulgaard Jansen

Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2023 kl.: 14:03:53

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 14a323qjppu250009143

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.